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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-00029

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Mar 13/06/2023 15:21

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Manta <jprmpalmanta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:Memoriales Juzgados <memorialesjuzgados@outlook.com>;anyidayana181299@gmail.com
<anyidayana181299@gmail.com>

1 archivos adjuntos (86 KB)
ANGEL AUGUSTO GOMEZ HERRERA.pdf;

Doctor(a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA 
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:    Ejecutivo Singular No. 2020-00029
Demandante:  Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado:   Angel Augusto Gomez Herrera

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho;

Actualización de liquidación del crédito desde 1 de julio de 2021 hasta el 13 de junio de
2023, según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00029
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Angel Augusto Gomez Herrera 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Actualización de liquidación del crédito desde 1 de julio de 2021 hasta el 13 de junio de 2023,
según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

Pagaré No. 031476100003460

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $4.552.699,00 31 60.548,23$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $4.552.699,00 31 60.745,02$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $4.552.699,00 30 58.626,80$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $4.552.699,00 31 60.220,02$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $4.552.699,00 30 58.880,70$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $4.552.699,00 31 61.465,83$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $4.552.699,00 31 62.120,03$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $4.552.699,00 28 57.993,11$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $4.552.699,00 31 64.759,18$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $4.552.699,00 30 64.489,15$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $4.552.699,00 31 68.767,48$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $4.552.699,00 30 68.691,73$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $4.552.699,00 31 73.788,26$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $4.552.699,00 31 76.734,32$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $4.552.699,00 30 78.180,93$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $4.552.699,00 31 84.243,17$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $4.552.699,00 30 85.021,72$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $4.552.699,00 31 93.535,99$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $4.552.699,00 31 97.160,51$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $4.552.699,00 28 91.380,70$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $4.552.699,00 31 103.133,16$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $4.552.699,00 30 101.381,58$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $4.552.699,00 31 101.439,53$              
1-jun-23 13-jun-23 29,76 2,1947 $4.552.699,00 13 41.901,27$                

1.775.208,42$           

Liquidación a corte 30 de junio de 2021 6.323.193,94$            
Actualización de liquidación desde 01/07/2021 hasta 13/06/2023 1.775.208,42$            
GRAN TOTAL 8.098.402,36$           

SON:OCHO MILLONES NOVENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS CON TREINTA Y SEIS
CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 031476100002823

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $350.000,00 31 4.654,79$                  

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $350.000,00 31 4.669,92$                  
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $350.000,00 30 4.507,08$                  
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $350.000,00 31 4.629,56$                  
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $350.000,00 30 4.526,60$                  
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $350.000,00 31 4.725,34$                  
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $350.000,00 31 4.775,63$                  
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $350.000,00 28 4.458,36$                  
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $350.000,00 31 4.978,52$                  
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $350.000,00 30 4.957,76$                  
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $350.000,00 31 5.286,67$                  
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $350.000,00 30 5.280,85$                  

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $350.000,00 31 5.672,65$                  
1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $350.000,00 31 5.899,14$                  
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $350.000,00 30 6.010,35$                  
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $350.000,00 31 6.476,40$                  
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $350.000,00 30 6.536,26$                  
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $350.000,00 31 7.190,81$                  
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $350.000,00 31 7.469,45$                  
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $350.000,00 28 7.025,12$                  
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $350.000,00 31 7.928,62$                  
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $350.000,00 30 7.793,96$                  
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $350.000,00 31 7.798,41$                  
1-jun-23 13-jun-23 29,76 2,1947 $350.000,00 13 3.221,26$                  

136.473,54$              

Liquidación a corte 30/06/2021 561.258,25$              
Actualización de liquidación desde 01/07/2021 hasta 13/06/2023 136.473,54$              
GRAN TOTAL 697.731,79$              

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS CON SETENTA Y NUEVE
CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 4481860002583646

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $1.443.724,00 31 19.200,68$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $1.443.724,00 31 19.263,09$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $1.443.724,00 30 18.591,37$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $1.443.724,00 31 19.096,60$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $1.443.724,00 30 18.671,89$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $1.443.724,00 31 19.491,67$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $1.443.724,00 31 19.699,12$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $1.443.724,00 28 18.390,42$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $1.443.724,00 31 20.536,03$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $1.443.724,00 30 20.450,40$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $1.443.724,00 31 21.807,12$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $1.443.724,00 30 21.783,10$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $1.443.724,00 31 23.399,28$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $1.443.724,00 31 24.333,52$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $1.443.724,00 30 24.792,26$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $1.443.724,00 31 26.714,68$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $1.443.724,00 30 26.961,57$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $1.443.724,00 31 29.661,56$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $1.443.724,00 31 30.810,94$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $1.443.724,00 28 28.978,09$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $1.443.724,00 31 32.704,96$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $1.443.724,00 30 32.149,51$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $1.443.724,00 31 32.167,88$                
1-jun-23 13-jun-23 29,76 2,1947 $1.443.724,00 13 13.287,47$                

562.943,21$              

Liquidación a corte 30/06/2021 2.534.929,29$           
Actualización de liquidación desde 01/07/2021 hasta 13/06/2023 562.943,21$              
GRAN TOTAL 3.097.872,50$           

SON: TRES MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON CINCUENTA
CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres obligaciones  son:

Pagaré No. 031476100003460 8.098.402,36$            
Pagaré No. 031476100002823 679.731,79$               
Pagaré No. 4481860002583646 3.097.872,50$            

11.876.006,65$         

SON: ONCE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SEIS PESOS CON SESENTA Y CINCO 
CENTAVOS M/CTE

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

TOTAL INTERESES CORRIENTES

GRAN TOTAL

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J


